CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES N° 001/2024 - RETIFICAÇÃO

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições

legais e com base na Resolução n° 057/2024, de 31 de outubro de 2024, retifica o

Edital de Convocação para Eleições Nº 001/2024, alterando a data das reuniões de

homologação dos resultados eleitorais para o dia 22 de novembro de 2024.

Blumenau, 21 de novembro de 2024.

                                     ___________________________

      Prof. Fábio Luis Perez

 Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

		2024-11-21T08:44:52-0300
	FABIO LUIS PEREZ:71631186949